СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2023 года № 3/83

Об установлении размера стоимости

санаторно-курортной путевки с

оплатой проезда к месту отдыха и

обратно или размера соответствующей

денежной компенсационной выплаты к

ежегодному оплачиваемому отпуску на

2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от

22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом поселения

Краснопахорское, решением Совета депутатов поселения Краснопахорское от

22.10.2015 № 1/28 «Об утверждении Положения о гарантиях муниципальным

служащим поселения Краснопахорское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ

РЕШИЛ:

1. Установить на 2024 год размер стоимости санаторно-курортной

путевки с оплатой проезда к месту отдыха и обратно, предоставляемой к

ежегодному оплачиваемому отпуску муниципальным служащим или размер

соответствующей денежной компенсационной выплаты  в сумме:

- высшие должности муниципальной службы 300 000 рублей;

- главные, ведущие, старшие, младшие должности муниципальной службы

270 000 рублей;

2. Администрации поселения Краснопахорское предусмотреть в бюджете

поселения Краснопахорское данную выплату в составе расходов на содержание

администрации поселения Краснопахорское.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и вступает в силу с 01.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Краснопахорское И.Е. Лебедева.

Глава поселения

Краснопахорское                           И.Е. Лебедев